Ofício 008/2025

De: Mariza B. - SAF - SC

Para: CAMARA MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU

Data: 07/02/2025 às 09:41:48

Setores envolvidos:

GDP, SAF - SC

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS DE METAS FISCAIS E GESTÃO

DA SAÚDE REF. 3º QUADRIMESTRE DE 2024

 Excelentíssimo Senhor

DIEGO TRINDADE

Presidente da Câmara de Vereadores

Saudade do Iguaçu – Paraná

Assunto: Audiência Pública para apresnretação de Relatório das Metas Fiscais  e  Relatório de Gestão da Saúde do
3º Quadrimestre de 2024

.

Senhor Presidente

Solicitamos a Vossa Excelência permissão para utilizarmos as dependências da Câmara Municipal no dia 25 de
fevereiro de 2025, para realizarmos as seguintes Audiências Públicas conforme horários estabelecidos nos editais de
convocação em anexo:

- Apresentação do Relatório de Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais do Terceiro Quadrimestre de 2024 as
14:00 horas;

- Apresentação do Relatório de Gestão da Saúde do Terceiro Quadrimestre de 2024 as 14:45 horas;

Aproveitamos também a oportunidade para convidar Vossa Excelência bem como a todos os demais vereadores
para se fazerem presentes neste importante evento.

Atenciosamente,

Rogério Gallina

Prefeito Municipal

_

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 G
A

LL
IN

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

au
da

de
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

              Mariza Bom

Contadora - CRC PR - 049519/O-0

Anexos:
EDITAL_AUD_PUBL_01_2025_METAS_FISCAIS_3_QUADRIM_2024.pdf
EDITAL_AUD_PUBL_02_2025_RGS_3_QUADRIM_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 G
A

LL
IN

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

au
da

de
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2025

O Município de Saudade do Iguaçu, por seu Prefeito Municipal Rogério
Gallina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto da Lei
Complementar nº. 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público e
convoca a população em geral para participar de Audiência Pública de
avaliação do cumprimento das Metas Fiscais referente ao Terceiro
Quadrimestre do ano de 2024, a qual será realizada no dia 25/02/2025 às 14:00
horas na Câmara Municipal de Vereadores.

Saudade do Iguaçu, 07 de fevereiro de 2025.

ROGÉRIO GALLINA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 G
A

LL
IN

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

au
da

de
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº.002/2025

O Município de Saudade do Iguaçu, por seu Prefeito Municipal Rogério
Gallina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto da Lei
Complementar nº. 141/2012, torna público e convoca a população em geral
para participar de Audiência Pública de apresentação do Relatório de
Gestão da Saúde referente ao Terceiro Quadrimestre do ano de 2024, a
qual será realizada no dia 25/02/2025, às 14:45 horas, na Câmara Municipal de
Vereadores.

Saudade do Iguaçu, 07 de fevereiro de 2025.

ROGÉRIO GALLINA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 G
A

LL
IN

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

au
da

de
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

0A
2-

F
35

1-
78

36
-1

3A
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C0A2-F351-7836-13AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO GALLINA (CPF 788.XXX.XXX-20) em 07/02/2025 10:03:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/C0A2-F351-7836-13AB

https://saudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/C0A2-F351-7836-13AB